[Stara Warszawa]

5 IV 1527.

MRPS IV, nr 15168.

Gives Varsovienses in libertate a solutione exactionum  
ducalium ad 15 annos ratione conflagrations eius Warszawie  
¶ 3 p. Triuistatis (5 VI) 1515 anno concessa conservantur.

MK 40, 565.

Varszawa.

(1527)

Testes -- voluntum Dorothae de Psuicina et Jacobi  
de Lubowic contra honor. Iac. Psuicki factorem  
meum nonnotum ecclie V. occasione [acer] vi nigrinis --

1. { testis -- (bok, wygrana i wypadek)  
2. testis -- }

Interrogatus H[ab]et, n[on] fuit predens circa donationem dicti  
[a]ceri nigrinis aut si audiavit ea ore hon. Jacobi Psuicki -- quod  
inducenti domassest auctoritatem, testis dicit nihil nisi constabat.  
de donatione per d. Psuicki, excepto quod inducens peccit fedem  
cum suo condest, ut equitaret secum in villam Czernyce  
ad torturandum dictum auctoritatem, et ita equitaret cum  
inducente, quem inducens assertit fuit donatum eisdem  
per suum awatulum ratione servitum --

AD. PL., Ep. 204, 343 v

Varsorie

1528

Rex concessit civitati v.  
annus fore ----.

urk 42, 329

u RPSIR 1  
5340

Warsz.

(1529, xvi)

zr. Studentanki pow. Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr. vi, 110)

Witschoor

(1529)

habuimus nempe statutum, quod -- prelati  
ad dignitatem aliquam ecclie s. Joh. collegiae V.  
primus suscepti 7 mox canonici vero tadiem recep-  
cionis sive incundi ingressus nomine, id est pro  
fabris ecclie eiusdem penderent, necessitate tamen ex-  
gente abhinc annos 12 statuto altero constitutum erat,  
ut prelati 10, si primam ad dignitatem ipsam recipio-  
bantur neque prebendam seu canonicatum aliquem  
prius in eadem ecclie habebant, ea ratione darent, si  
vero habitu canonicatu in eadem ecclie - 7 mo. recep-  
cionis dederant antea, extine quicquid dignitatis).

Ulanowki, Acta eccl. col. Var. (tk 8r II an. 4, nr 71)

assequebantur, 3 mo. ad illas priores ad debant; canonicis vero absque aliqua mutacione & tantummodo non solvere tenebantur --, (pela obecie) decernimus, -- ut quocienscumque dignitatem aliquam aut canoniciatum actie binus per cessionem vel decessum vacare deripit contigerit, ea ratus solvimus, exceptioq[ue] ipsius sive mundi ingressus habeatur: et primum deinde partis decanus 15 mo., archidiac 30mo. canonici deinde parvis et postea canonicus fundi Tarczyn 12, Rzeczyca 12, Thoruny & tribunatus Sac. 7, Dambra Vola 7, canonici vero similes partis iocam fundi Wrona 8, Cossow 7, Biestrzozko 10, Solna 7, Tharczyn 7 mo. Dolomnon. et numeri ceter.

Warsch.

(1529)

(Dni capi tulare Warsch.) deputaverunt ad  
facientes generalis hospitalis s. Martini [Warsz.]  
qui iuxta commissionem S. R. M. tis debent ire cum  
commissionis regis et limitacionem hanc perficie-  
re cum nobis vicinis Krouky, Obozry et bonis  
regalibus Latonia et Starogrod.

Ulanowski, Acta eccl. col. Wars. (atkpr VI, c. II nr 78)

Varsch.

[1530]  
up(1430! XVI).

Joh. eps. Pzn. Alberto Popyelski decanus Vars.  
et suis in decanato successoribus de altari fun-  
di obum stan<sup>i</sup> Krzak se Blocka altaris  
sobiacz. pro predicatoro in ecclesie Varsch. pro-  
videndi concedit facultatem.

[Popyelsius]  
Zskr/mais

Kłanowski, Acta eccl. col. Varsz. (AKPr. VI, 26)

Vaschorria

(c. 1530, XVI)

Andreas Galeski de genere cosciencesitarum  
cousul V. et viticus ed. col. Joh. ea communis-  
sione suorum seniorum, vocatis ad se antiquis  
viticis et campanatoribus ipsius ecclie, onera  
ad que ex antiqua consuetudine vitrici eiusdem  
ecclie de proventibus elemosine respondere tenentur,  
ex eorum ore et relatione considerit et annotat.

Melanowski, et al. ed. col. Vas. (AK Pr 111  
II,

[Warszawa]

(r. 1530)

Szpital św. Mareina [na ul. Piwnej]

Jan Latalski, bisk. poz. nadat

potobne  
dzierżciny

szpitalowi Pw. Mare. w r. 1530

[jak Andrzej z Brzina]

Tukasz. Opis kose. s. 111

*Vasschonia antiqua* (1530)

famet. joan. Panchayek civis de a. V.

( fideiussoe nob. Nic' own Falante de Amicamini  
apud Jan. Batakowshi procuratorem salis regii ex  
ancientu nos. )

zakr. nem. mēci. vel. 28. 639

Varsoria

SI. 1531

Rex decernit quod cives V. de  
contributione civili a. schoss  
tandem 50 fl. solvere debeant.

urk 44, 923

URPS II 15834

Varschovia

3 II 1531

Rex contulit domum cum horto  
Nicolas Zukowski, proposito Vars.  
in anterius V. istam ad tempo-  
re vitae ---

na przedmiesciu

urk 44,930

ur.RPS IV, 1  
nr. 5861

Varschovia

1537

Rex consulit domum cum horso  
Nicolaus Zukowski preposito V.  
in auteturbis V. sitam ad tempore  
vitae ----

unc 44, 930

u Rps. IV 1

5861

Warschoniensis urbis (1532)  
format. ac honestus joan. Panchyrek  
in portiones in Omieczini, Gadowo, Wrona  
in summa s. R. Mts pro sale camere  
Warschon. intelligatur.

Zakr. ziem. wien. vol. 32, 81<sup>o</sup>

rok<sup>2</sup>.

Zakr. ziem. wiecz. ref. 28, 639

Pończyrek c. w.

Waschon. vris  
format. Petr. coecielnyk  
uz. catherina, sanor <sup>own</sup> nasci, joannis et  
standlai ~~ff~~ puerorum <sup>own</sup> galli navigatioris  
zach. et nob. Bartare

(1533)

(navigatiorum)

zakro. nien. wiec rel. 32, 376°

Warszawa.

(1534) 31 VII

Baltazar Schymossarski med. do. ac wanroeschen  
citatus per Paul. Syekluerki  
pro area Wangrynowska dicta intra muros  
prope curiam muratam w. " [81]  
(ad arbitrorum)

Hact. 2 aler. nüm. mil. vel. 32, 413  
~~Citatio~~ " quia ei possedit et occupavit officios domus mea partem  
non modicam aet ipsius iacentis penes curiam postum  
regalem in antiqua Varschoua, quam habet in eae questi  
a nob. Joanne Sangrynowski; " ~~Citatio~~ " quia ipse receperit  
stabam et palacium in parte aet ipsius per ipsum possesse "

i. w. 471

[82]

Warszawa

( 1538 )

jakom ya myera <sto> pyl drogy gos -  
crinca kthori ssya vzedye Scholypson  
do Warszawy anym zabil -- slubek.  
nyka slyszeknegos Jacoba Rakowskiego  
& Włochow --

Zap Warsz. 2 576

Warszawa - przewóz

21 VIII 1539.

MRPS IV, nr 79 928.

Decretum regnum in causa inter Martinum Wolski, saccum.  
et thesaurarium curte regie, et Joannem, Georgium et Franciscum  
fratres germanos, possessores navigij Warsch. in fluvio Wisla  
occasione receptionis summe pecuniae in dicto navigio

in scripte. MK 59, 67.

hospitalis s. Martini  
intra muros Varsovienses

1539.

Prov. Joanni Glonck de Vola Glonkowa molendinum  
in villa Myanya districtus Cairceunis hospitalis s.  
Martini intra muros Varsovienses, de manibus lab.  
Andreae Czerwonka, advocati in Myanya, exequendi  
facultas datur.

M.K. 57, 103.

M.R.P. Summ. IV<sup>1</sup>, 1  
nr. 6697

Antiqua Varsovia

1539.

Civibus Antiquae Varsovie ceditur portio terrae, a  
ripa Vistulae ad viam publicam versus Zacroczim, cum  
argilla et laterificio, spectans ad ecclesiam Mariae  
Virginis in Nova Civitate Varsoviensi, pro qua eidem  
ecclesiae et parrocho eius Andreae Neskowli, Ploceum;  
Varszowieni et Poltowieni canonico, certa prata et  
hortus in villa Mokotowo donatur.

M.K. 57, 112.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6709.

[Varschovia]

1540.

Thomae Karp, civi Varschoviensi, exempto a  
functione officiorum et magistratum civium,  
propter negotia confienda, 6 annorum datus.

brak negos

M.K. 57, 291.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6880.

~~moleudina apud Varschoviam~~

1543

Venceslao Isdbienski teloneatori ad renquanda  
moleudine apud Varschoviam in fluvio Istra  
Georgio Bonnibach, comuli Varschoviensi, consensu  
datu.

Mk. 64, 103.

M.R.P. Summ. IV, 1

n. 7064.

[Varsoria]

1545.

Mandatum regium ad teloneatores Posnanienses, ut  
a civibus Varsoviensibus, anno superiori ab incendio  
damna passis, ceram propriam venalem ad  
cameras telonei Posnaniensis ducentibus, commuta  
tantum telonea exigant.

M.K. fo., 93.

M.R.P. Summ. IV,  
nr. 7380.

Varssoria

1545.

Bartholomeo Węgrzynowski, ecclesiae parochialis  
in Przyrow plebanus, in assignationem pensionis super  
proventibus ecclesiae parochialis in Miastkowo  
diocesis Plocensis pro Alexio de V., moderno eius  
rectore et successoribus eius, consensu datus.

M.K. fo, 122.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7404.

Civitas Varsoviensis

1545

Fraternitas braseatorum in civitate Varsoviensi  
instituitur et articuli seu statuta eius confirmantur.

M.K. 70, 183.

M.R.P. summ. IV, 1  
nr. 7464.

Varschovia

1546

Epistola regia ad Stanislaum Gomolinum, castellarum  
Rospieriensem et capitaneum Vielunensem, ne mercatores  
Sieritae ac Moravi res in civitatibus Varschovia, ... Grodziec,  
Czestk, Warka, Garwolin, Rawa, Mogilowica, Nowemysasto, ...  
emptas e regno educentes cameram Vielunensem  
praetergredi audent...

M.K.70, 546.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7747.

Varsonia

1546

hitterae regiae ad capitaneos certarum civitatum et  
oppidorum, ut cives Varschoriensis et negotiatores Slenitae  
ac Moravi merces Varschoriae coemptas non per  
aliam viam et cameram quam per Vielunensem e regno  
exportent.

M.K. fo, 548.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7748.

Varichovia

1546

Civitates, quae ex antiqua constitutio[n]e per Vielum i[n]te  
tenuentur: V.,....Ryczyw[ol],...Liw, Czestk, Wawle, Grodziec,  
Garwolin, Rawa, Mogilnica, Nowemirko,... n.

M.K. 70, 549.

M.R.P. Innum. IV, 1  
nr. 7749.

Vars[oviense] suburbium

(1549)

Johannes Lericius abbas canonicorum regularium s. Augustini ecclesie  
conventualis s. Marie Crrenensis, canonicus matus cathedralis et  
scolasticus collegiate s. Michaelis Glocensis una cum conventu orti  
cum areis et pomoriis iure et dominio feudi ad ecclesiam seu capel-  
lam divi Georgii in suburbio Vars[oviensi] sittis iure debito spectan-  
tes mensurare fecit. Omnem illud censum ortorum, agrorum home-  
norum, arearum et domorum ad summam 10 flor. reduxit. Ad  
eiusquidem summe rationem honestam Helenam Pavellova  
viduam, civem Antiquae Civitatis Vars[ovię] una cum pueris suis in  
quota et quantitate pecuniarum videlicet in 16 gr. monete  
communis sub eo anno censu denuo locavit.

AGAD, perg. 1373

344

Wasz. z.g. fragm. dis. 8, 375-376  
v. 1565 [beresdyne]

zmowa misie wosz.  
co do osiadlych na ich gromie  
poned brana i poddawnych.  
(wilsky)

nie mogłodniem w "zawku"

ks. pobor. 28 620 - 621<sup>o</sup>

r. 1581. wydruk na utezny podwarszawski  
(sardony, kamienie, dżetki, kota wodne,  
kota palcowe,